П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
15.12.2022

                                  № 794
с. К е м л я

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкции
на территории Ичалковского муниципального района.
В соответствии с пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 г. №38-ФЗ «О рекламе», постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории Ичалковского муниципального района.

2. Отделу строительства и архитектуры администрации обеспечить размещение утвержденной Схемы размещения рекламных конструкций на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Ичалковского
муниципального района                                                                       В.Г. Дмитриева
Лысов А.А.